
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A10 - Kostra STAN, čtyřnohý pojízdný stojan
Objednací kód: 4004.1000010

Cena bez DPH 8.795,00 Kč
Cena s DPH 10.641,95 Kč

Parametry

Kosti - filtr Kostry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento klasický model lidské kostry (které říkáme Stan) je kvalitním standardním anatomickým modelem kostry používaným v nemocnicích,
školách, univerzitách a laboratořích již více než 50 let. Nespokojte se s imitací anatomických modelů koster, které šetří na kvalitě zpracování



a materiálech. Nesnižujte vaše nároky na lékařsky přesný a bezpečný model kostry a chtějte model Stan!

Včetně stojanu a protiprachového krytu
Skvělý poměr ceny a kvality
Prvotřídní přirozený odlitek vyrobený v Německu
Ruční sestavení
Vyrobeno z odolného omývatelného nerozbitného plastu
Téměř realistická hmotnost 200 kostí lidské kostry
Životní velikost
Lebka smontovaná z 3 částí
Jednotlivě vsazené zuby
Končetiny lze rychle a snadno odejmout

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


